
Championnats suisses course en ligne
Femmes Elite

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 2 SCHWEIZER DORIS HAGENDORF SO SUI Femmes Elite 1989 9 03:07:27.2 - 34.3

2 19 WEISS SANDRA AARAU AG SUI Femmes Elite 1991 9 03:07:27.4 0.2 34.3

3 18 AUBRY EMILIE CHEVENEZ JU SUI Femmes Elite 1989 9 03:11:40.3 4:13.1 33.5

4 11 MAZZOTTA RICCARDA BIEL BE SUI Femmes Elite 1986 9 03:11:45.9 4:18.7 33.5

5 13 HANSELMANN NICOLE FEHRALTORF ZH SUI Femmes Elite 1991 9 03:11:49.5 4:22.3 33.5

6 5 SCHWAGER PATRICIA BALTERSWIL TG SUI Femmes Elite 1983 9 03:11:54.3 4:27.1 33.5

7 24 EHRLER DESIREE STEINHAUSEN ZG SUI Femmes Elite 1991 9 03:11:59.9 4:32.7 33.5

8 12 BRUHWILER LARISSA DUSSNANG TG SUI Femmes Elite 1993 9 03:15:23.0 7:55.8 32.9

9 17 WEISS MARTINA SULZ AG SUI Femmes Elite 1991 9 03:15:23.6 7:56.4 32.9

10 22 UEBELHART JESSICA SAN PIETRO DI STABIO TI SUI Femmes Elite 1990 9 03:15:23.9 7:56.7 32.9

11 10 STIENEN JUTTA WADENSWIL ZH SUI Femmes Elite 1972 9 03:15:26.7 7:59.5 32.9

12 25 BUCHEL ANDREA SCHELLENBERG FL LIE Femmes Elite 1978 9 03:21:27.7 14:00.5 31.9

13 16 SCHMIDMEISTER
ESTHER

AARAU AG SUI Femmes Elite 1987 9 03:21:27.9 14:00.7 31.9

14 1 KNITSCH MARIETTA AFFOLTERN AM ALBIS ZH SUI Femmes Elite 1986 9 03:27:47.6 20:20.4 30.9

15 14 KRUSEMAN MAAIKE VESSY GE SUI Femmes Elite 1972 9 03:27:48.1 20:20.9 30.9

16 9 MEIER ANGELIKA BULACH ZH SUI Femmes Elite 1973 9 03:27:55.3 20:28.1 30.9

17 6 MADER LAURA WIEDLISBACH BE SUI Femmes Elite 1994 9 03:28:10.3 20:43.1 30.9

18 23 IMSTEPF RITA LALDEN VS SUI Femmes Elite 1993 9 03:28:31.4 21:04.2 30.8

19 27 BAUR CAROLINE ELGG ZH SUI Femmes Elite 1994 6 DNF 3 Tr. 33.5

20 20 RUDIN ANDREA ZIEFEN BL SUI Femmes Elite 1994 5 DNF 4 Tr. 28.7

21 28 RAST DIANA VORDEMWALD AG SUI Femmes Elite 1970 4 DNF 5 Tr. 32.8

22 7 HENZELIN LISE-MARIE DAMPHREUX JU SUI Femmes Elite 1991 4 DNF 5 Tr. 32.6

23 29 OVERNEY CORINNE HAUTEVILLE FR SUI Femmes Elite 1983 4 DNF 5 Tr. 32.6

24 40 BITTER RENATE
EICHENWEG 10

EIKEN AG SUI Femmes Elite 1966 4 DNF 5 Tr. 29.6

25 8 MARTINET FANNY MARTIGNY VS SUI Femmes Elite 1989 3 DNF 6 Tr. 32.8

26 3 MATTHEY NADEGE MAULES FR SUI Femmes Elite 1989 3 DNF 6 Tr. 32.5

27 30 SAGESSER JENNIFER NIEDERGOSGEN SO SUI Femmes Elite 1990 1 DNF 8 Tr. 32.5

28 21 POINTET VIRGINIE PLAN-LES-OUATES GE SUI Femmes Elite 1990 0 DNS - -

29 26 GUILLOUD LIVIA CLARENS VD SUI Femmes Elite 1980 0 DNS - -

30 15 MARGUET NOEMIE BIENNE BE SUI Femmes Elite 1989 0 DNS - -

31 4 BOCHSLER STEFANIE OBERKIRCH LU SUI Femmes Elite 1994 0 DNS - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 1/11



Championnats suisses course en ligne
Femmes U17

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 54 FREI SINA UETIKON AM SEE ZH SUI Femmes U17 1997 6 02:08:37.8 - 33.3

2 51 KOLLER NICOLE SCHMERIKON SG SUI Femmes U17 1997 6 02:08:39.2 1.4 33.3

3 53 SEITZ ALINE BUCHS AG AG SUI Femmes U17 1997 6 02:08:39.9 2.1 33.3

4 52 HOTTINGER OLIVIA ESSLINGEN ZH SUI Femmes U17 1998 6 02:08:52.7 14.9 33.2

5 55 BANDEL VANESSA LUCHINGEN SG SUI Femmes U17 1998 6 02:15:16.5 6:38.7 31.7

6 56 SCHEIDEGGER JULIA MARBACH BE SUI Femmes U17 1997 6 02:15:26.2 6:48.4 31.6

7 57 METTRAUX LENA ECHALLENS VD SUI Femmes U17 1998 4 DNF 2 Tr. 31.1

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 2/11



Championnats suisses course en ligne
Femmes U19

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 59 WINTERBERG
DESIREE

ROGGLISWIL LU SUI Femmes U19 1995 6 02:27:26.0 - 29.1

2 58 SCHMID TANJA SULZ AG AG SUI Femmes U19 1996 5 02:19:03.1 1 Tr. 25.7

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 3/11



Championnats suisses course en ligne
Handbike - MH1

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 414 WEBER FRANZ MURI AG SUI Handbike - MH1 1950 3 01:21:30.5 - 21.6

2 408 WITTWER RETO INKWIL BE SUI Handbike - MH1 1995 3 01:37:04.6 15:34.1 18.2

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 4/11



Championnats suisses course en ligne
Handbike - MH2

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 412 BERSET
JEAN-MARC

BULLE FR SUI Handbike -
MH2

1960 5 01:32:25.7 - 31.8

2 407 FREI HEINZ ETZIKEN SO SUI Handbike -
MH2

1958 5 01:32:34.1 8.4 31.8

3 409 WEBER LUKAS ZURICH ZH SUI Handbike -
MH2

1969 5 01:37:42.1 5:16.4 30.1

4 411 BOBST
HANSRUEDI

AEDERMANNSDORF SO SUI Handbike -
MH2

1963 5 01:47:38.7 15:13.0 27.3

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 5/11



Championnats suisses course en ligne
Handbike - MH3

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 401 LIBANORE
ATHOS

GIUBIASCO TI SUI Handbike - MH3 1976 5 01:37:48.9 - 30.1

2 403 FREDA MARKUS OFTRINGEN AG SUI Handbike - MH3 1974 5 01:57:17.6 19:28.7 25.1

3 405 MUSTER
MICHEL

OBERENTFELDEN AG SUI Handbike - MH3 1993 4 01:53:55.2 1 Tr. 20.6

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 6/11



Championnats suisses course en ligne
Handbike - MH4

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 404 EBERLE WALTER SCHAAN LIE Handbike - MH4 1962 5 01:45:57.9 - 27.7

2 402 HUBER BRUNO BAZENHEID SG SUI Handbike - MH4 1965 0 DNS - -

3 410 LE MEUR
JEAN-YVES

CROZET FRA Handbike - MH4 1969 0 DNS - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 7/11



Championnats suisses course en ligne
Handbike - WH3

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 406 GRAF SANDRA GAIS AR SUI Handbike - WH3 1969 3 01:08:14.4 - 25.8

2 413 HAGER
SANDRA

JONA SG SUI Handbike - WH3 1985 3 01:17:33.3 9:18.9 22.7

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 8/11



Championnats suisses course en ligne
Hommes U17

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 222 MULLER RETO SCHAFFHAUSEN SH SUI Hommes U17 1998 6 01:54:32.7 - 37.4

2 214 SPENGLER MARIO THAYNGEN SH SUI Hommes U17 1997 6 01:54:32.7 - 37.4

3 207 MADER GINO WIEDLISBACH BE SUI Hommes U17 1997 6 01:54:32.9 0.2 37.4

4 238 HIRSCHI MARC ITTIGEN BE SUI Hommes U17 1998 6 01:54:35.2 2.5 37.4

5 218 JACOBS JOHAN BERG AM IRCHEL ZH SUI Hommes U17 1997 6 01:54:36.1 3.4 37.4

6 210 LOMAZZI CYRIL VILLARS SUR GLANE FR SUI Hommes U17 1997 6 01:54:55.6 22.9 37.3

7 206 LUTOLF YVES SEMPACH LU SUI Hommes U17 1997 6 01:54:57.4 24.7 37.3

8 215 LAUENER RAMON SULGEN TG SUI Hommes U17 1997 6 01:55:02.6 29.9 37.2

9 205 LUSCHER DAMIAN WEINFELDEN TG SUI Hommes U17 1997 6 01:55:32.5 59.8 37.1

10 201 DEBONS ANTOINE MARTIGNY VS SUI Hommes U17 1998 6 01:55:38.6 1:05.9 37

11 208 GRAB JOEL EBMATINGEN ZH SUI Hommes U17 1997 6 01:55:39.3 1:06.6 37

12 221 COLOMBO FILIPPO BIRONICO TI SUI Hommes U17 1997 6 01:59:59.0 5:26.3 35.7

13 240 KUEHL JOEL CADEMARIO TI SUI Hommes U17 1997 6 01:59:59.4 5:26.7 35.7

14 211 RUSSENBERGER
LEON

MERISHAUSEN SH SUI Hommes U17 1998 6 02:00:00.6 5:27.9 35.7

15 227 SUTER JOEL WENGI BEI FRUTIGEN BE SUI Hommes U17 1998 6 02:00:02.2 5:29.5 35.7

16 239 SCHNEITER JOAB ITTIGEN BE SUI Hommes U17 1998 6 02:00:02.3 5:29.6 35.7

17 216 ZOBRIST MANUEL RUPPERSWIL AG SUI Hommes U17 1997 6 02:02:29.5 7:56.8 35

18 229 UHLMANN SVEN BASEL AG SUI Hommes U17 1997 6 02:02:29.9 7:57.2 35

19 209 AEBI ANTOINE SUCHY VD SUI Hommes U17 1998 6 02:02:35.4 8:02.7 34.9

20 219 HUG JEROME WILLISAU LU SUI Hommes U17 1998 6 02:02:45.1 8:12.4 34.9

21 203 BISSEGGER STEFAN METTLEN TG SUI Hommes U17 1998 6 02:05:22.8 10:50.1 34.2

22 234 NOBILE SIMONE LUGANO TI SUI Hommes U17 1997 6 02:06:25.4 11:52.7 33.9

23 236 CHIANESE RAFAEL MOTTO (BLENIO) TI SUI Hommes U17 1997 6 02:07:39.8 13:07.1 33.6

24 223 TEMPERLI NIKLAS HITTNAU ZH SUI Hommes U17 1998 6 02:08:58.9 14:26.2 33.2

25 213 DERUNGS CLA RIET AADORF TG SUI Hommes U17 1997 6 02:09:33.2 15:00.5 33.1

26 249 GWERDER LUCA GLIS VS SUI Hommes U17 1997 6 02:10:06.2 15:33.5 32.9

27 224 PREISIG REMO SALAND ZH SUI Hommes U17 1997 6 02:10:11.2 15:38.5 32.9

28 220 NITZSCHE YANNIS USTER ZH SUI Hommes U17 1998 6 02:10:22.2 15:49.5 32.9

29 202 DUFAUX LOIS AIGLE VD SUI Hommes U17 1998 6 02:10:27.5 15:54.8 32.8

30 226 BACHOFNER PATRICK THEILINGEN ZH SUI Hommes U17 1998 6 02:10:31.8 15:59.1 32.8

31 231 FONTANA LEO CORTEGLIA TI SUI Hommes U17 1998 6 02:10:33.4 16:00.7 32.8

32 237 GIANINAZZI PASCAL PIANEZZO TI SUI Hommes U17 1998 6 02:10:50.9 16:18.2 32.7

33 230 GULLER NOEL DOTTINGEN AG SUI Hommes U17 1998 6 02:13:03.9 18:31.2 32.2

34 248 WEBER MATTHIAS MUNCHENSTEIN BL SUI Hommes U17 1997 6 02:13:12.1 18:39.4 32.2

35 250 LACORTE MATTEO MARTIGNY VS SUI Hommes U17 1998 6 02:13:38.5 19:05.8 32.1

36 241 DAVID ANDREA LUGANO TI SUI Hommes U17 1998 6 02:19:00.4 24:27.7 30.8

37 242 VONLANTHEN
NICHOLAS

MONTE CARASSO TI SUI Hommes U17 1997 5 01:56:00.8 1 Tr. 30.8

38 217 CASAS THOMAS LE LIGNON GE SUI Hommes U17 1998 5 01:56:01.0 1 Tr. 30.8

39 228 DEBONS GUERIN SION VS SUI Hommes U17 1997 5 01:56:22.8 1 Tr. 30.7

40 244 DEL BIAGGIO NICOLA LODRINO TI SUI Hommes U17 1998 5 01:57:49.9 1 Tr. 30.3

41 243 SUCCETTI DAVIDE LUMINO TI SUI Hommes U17 1998 5 02:02:19.7 1 Tr. 29.2

42 212 BALLAT DOMINIK SCHWERZENBACH ZH SUI Hommes U17 1997 3 DNF 3 Tr. 31.9

43 251 EVERSHED JIMMY SAXON VS SUI Hommes U17 1997 2 DNF 4 Tr. 28

44 246 RUDAZ VALENTIN FECHY VD SUI Hommes U17 1998 1 DNF 5 Tr. 39.3

45 245 WEBER DOMINIK OBERHOFEN AG SUI Hommes U17 1997 1 DNF 5 Tr. 39.2

46 235 RUSSO JONATHAN AIRE-LA-VILLE GE SUI Hommes U17 1998 1 DNF 5 Tr. 38.2

47 247 KRUMMENACHER
ELIAS

ESCHOLZMATT LU SUI Hommes U17 1997 0 DNF - -

48 225 WENGER ELIA ZURICH ZH SUI Hommes U17 1997 0 DNS - -

49 204 PONZETTA
JEAN-MARC

BUIX JU SUI Hommes U17 1998 0 DNS - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 9/11



Championnats suisses course en ligne
Hommes U19

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

1 133 MULLER PATRICK SCHAFFHAUSEN SH SUI Hommes U19 1996 10 03:10:18.8 - 37.5

2 162 RUTISHAUSER LUKAS WITTENWIL TG SUI Hommes U19 1995 10 03:10:24.5 5.7 37.5

3 136 BUSSARD DIMITRI AUBONNE VD SUI Hommes U19 1996 10 03:10:32.8 14 37.5

4 113 KUNZ CYRILL HOFSTETTEN ZH SUI Hommes U19 1996 10 03:11:00.3 41.5 37.4

5 144 SCHNEITER MATTEO ITTIGEN BE SUI Hommes U19 1996 10 03:11:01.9 43.1 37.4

6 145 SCHAPPI MARTIN MOUDON VD SUI Hommes U19 1996 10 03:11:03.4 44.6 37.4

7 129 SELENATI NICO WOLFHAUSEN ZH SUI Hommes U19 1996 10 03:12:37.9 2:19.1 37.1

8 153 BASSI GUIDO BREGANZONA TI SUI Hommes U19 1995 10 03:13:26.6 3:07.8 36.9

9 131 BRUHLMANN SIMON ZURICH ZH SUI Hommes U19 1995 10 03:16:23.3 6:04.5 36.4

10 118 STEINER LUKAS WALLENWIL TG SUI Hommes U19 1996 10 03:16:24.0 6:05.2 36.4

11 151 BOSSENS JULIEN BOURGUILLON FR SUI Hommes U19 1995 10 03:16:26.6 6:07.8 36.3

12 138 CAIROLI LUCA GSTAAD TI SUI Hommes U19 1995 10 03:16:26.8 6:08.0 36.3

13 150 BALLET ALEXANDRE CORCELLES NE SUI Hommes U19 1995 10 03:16:26.9 6:08.1 36.3

14 164 BANZER GORDIAN TRIESEN FL LIE Hommes U19 1996 10 03:16:32.5 6:13.7 36.3

15 130 KELLER CHIRON EGG ZH SUI Hommes U19 1995 10 03:19:30.3 9:11.5 35.8

16 120 VON BURG DOMINIC MADISWIL BE SUI Hommes U19 1995 10 03:19:30.9 9:12.1 35.8

17 112 NEF STEPHAN THUNDORF TG SUI Hommes U19 1995 10 03:20:22.1 10:03.3 35.6

18 161 MAZZUCHELLI
TIMOTHY

MUGENA TI SUI Hommes U19 1995 10 03:22:04.9 11:46.1 35.3

19 108 PAROZ JUSTIN COLOMBIER NE SUI Hommes U19 1996 10 03:22:20.5 12:01.7 35.3

20 101 SCHUTZ CARL COLLEX GE SUI Hommes U19 1996 10 03:26:13.9 15:55.1 34.6

21 125 FERRETTI ROCCO MUZZANO TI SUI Hommes U19 1996 10 03:26:15.6 15:56.8 34.6

22 119 NEF ANDREAS THUNDORF TG SUI Hommes U19 1995 10 03:26:16.9 15:58.1 34.6

23 122 RUTTIMANN JAN UNTEREGGEN SG SUI Hommes U19 1995 10 03:26:17.4 15:58.6 34.6

24 135 STUDER MATTHIAS AADORF TG SUI Hommes U19 1996 10 03:26:18.1 15:59.3 34.6

25 154 KUMMER YANNICK GLIS VS SUI Hommes U19 1995 10 03:27:06.8 16:48.0 34.5

26 147 DARIO MARCHETTI KRIEGSTETTEN SO SUI Hommes U19 1996 10 03:29:54.8 19:36.0 34

27 110 BISIAUX MARCO LANCY GE SUI Hommes U19 1996 9 03:11:04.0 1 Tr. 33.6

28 142 RUEGER TRISTAN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Hommes U19 1995 9 03:11:04.0 1 Tr. 33.6

29 123 HOLDENER MAXIME SATIGNY GE SUI Hommes U19 1996 9 03:11:05.7 1 Tr. 33.6

30 143 KOPP NICOLAS TAUFFELEN BE SUI Hommes U19 1995 9 03:11:11.6 1 Tr. 33.6

31 115 LOMAZZI REMY VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Hommes U19 1995 9 03:11:17.2 1 Tr. 33.6

32 140 GIANINAZZI FIORENZO PIANEZZO TI SUI Hommes U19 1995 9 03:11:42.9 1 Tr. 33.5

33 111 KOPPEL NOAH HEMMENTAL SH SUI Hommes U19 1995 9 03:13:30.0 1 Tr. 33.2

34 146 MARCHETTI MARCO KRIEGSTETTEN SO SUI Hommes U19 1995 9 03:13:30.9 1 Tr. 33.2

35 149 SCHUNCK STEFAN SCHATTDORF UR SUI Hommes U19 1995 9 03:17:25.3 1 Tr. 32.5

36 134 BOLOMEY JEROME CHAILLY-MONTREUX VD SUI Hommes U19 1996 9 03:20:27.5 1 Tr. 32.1

37 141 PASSERINI ELIA IRAGNA TI SUI Hommes U19 1996 9 03:26:46.3 1 Tr. 31.1

38 128 RUEGG LUKAS MADETSWIL ZH SUI Hommes U19 1996 7 DNF 3 Tr. 36.5

39 132 KRUMMENACHER
DAVID

ADLISWIL ZH SUI Hommes U19 1995 7 DNF 3 Tr. 33.7

40 152 GARBANI EMILE LOCO TI SUI Hommes U19 1996 6 DNF 4 Tr. 36.6

41 163 WALTHER ANDREAS RAIN LU SUI Hommes U19 1996 6 DNF 4 Tr. 34.6

42 124 SCHMIDLIN PHILIPP SCHWERZENBACH ZH SUI Hommes U19 1995 6 DNF 4 Tr. 33.9

43 137 BLATTER SIMON MUSWANGEN LU SUI Hommes U19 1995 6 DNF 4 Tr. 31.4

44 127 FOURNIER KILLIAN ETAGNIERES VD SUI Hommes U19 1996 5 DNF 5 Tr. 36.1

45 160 LINDER JOACHIM EBIKON LU SUI Hommes U19 1996 5 DNF 5 Tr. 35.7

46 121 BRUGGER JENS ITTENTHAL AG SUI Hommes U19 1996 5 DNF 5 Tr. 28.1

47 148 LINO ZILTENER SOLOTHURN SO SUI Hommes U19 1996 4 DNF 6 Tr. 38.4

48 158 KRAHEMANN
RAPHAEL

EGG ZH SUI Hommes U19 1996 4 DNF 6 Tr. 37.6

49 117 DELAQUIS QUENTIN AVRY-SUR-MATRAN FR SUI Hommes U19 1996 4 DNF 6 Tr. 33.1

50 155 HAYOZ GABRIEL GORGIER NE SUI Hommes U19 1996 3 DNF 7 Tr. 38.6

51 107 PONZETTA
JEAN-FRANCOIS

BUIX JU SUI Hommes U19 1995 3 DNF 7 Tr. 38.5

52 104 DELCO' LORENZO MENDRISIO TI SUI Hommes U19 1995 2 DNF 8 Tr. 38.7

53 102 ROSSETTI ALEX LUGANO TI SUI Hommes U19 1995 2 DNF 8 Tr. 33.7

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 10/11



Championnats suisses course en ligne
Hommes U19

22.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
Totale

54 139 CARIBONI DORIANO CAMORINO TI SUI Hommes U19 1995 2 DNF 8 Tr. 33.7

55 114 PRALONG FLORIAN ATTALENS FR SUI Hommes U19 1996 2 DNF 8 Tr. 29.3

56 156 DESSIMOZ SAMUEL ERDE VS SUI Hommes U19 1996 1 DNF 9 Tr. 37.8

57 126 SUTER XAVIER VILLENEUVE VD SUI Hommes U19 1995 1 DNF 9 Tr. 36.1

58 159 WENDELSPIESS
DIEGO

BIRRWIL AG SUI Hommes U19 1995 0 DNS - -

59 105 BALERNA STEFANO LUGANO TI SUI Hommes U19 1995 0 DNS - -

60 103 BARRAY PABLO LUGANO TI SUI Hommes U19 1996 0 DNS - -

61 157 BACHMANN PATRICK SCHWARZENBURG BE SUI Hommes U19 1995 0 DNS - -

62 116 RUEGER TRISTAN VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Hommes U19 1995 0 DNS - -

63 106 MOSELEY SAMMY SCARSDALE USA Hommes U19 1995 0 DNS - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 20.12.2025 Page 11/11


